
UCHWAŁA NR XVIII/140/2020 
RADY GMINY PĘPOWO 

z dnia 30 czerwca 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż lokalu mieszkalnego wraz ze sprzedażą udziału w gruncie 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U 
z 2020 r., poz.713) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  Wyraża się zgodę na sprzedaż samodzielnego  lokalu  mieszkalnego nr 1, wchodzącego w skład 
nieruchomości zabudowanej budynkiem wielolokalowym, położonym w miejscowości Skoraszewice nr 
40 wraz z sprzedażą przynależnego udziału wynoszącego 10034/64643 części w nieruchomości wspólnej 
obejmującej działkę gruntu nr ewid. 183/5 obręb Skoraszewice zapisanej w Księdze Wieczystej nr 
PO1Y/00039671/6 oraz wszelkie części budynku i inne urządzenia, które nie służą wyłącznie do użytku 
właścicieli poszczególnych lokali. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pępowo. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Pępowo 

 
 

Zenon Rogala 

Id: EA81BAE4-F36E-4C6A-BD27-25E06400EF26. Podpisany Strona 1




